
UCHWAŁA NR LXXX/805/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 czerwca 2005 r. 

w sprawie nadania  Pastorowi Friedrichowi Magir iusowi  
Honorowego Obywatels twa Sto łecznego Królewskiego Miasta  Krakowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1084/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Pastorowi Friedr ichowi Magir iusowi -  w uznaniu zas ług dla  

rozwoju kontaktów i  wspó łpracy z  Rzeczypospol i tą  Polską  oraz  za 
przekazywanie m łodemu pokoleniu Niemców prawdy o czasach 
faszyzmu,  okupacj i  i  zbrodniach hi t lerowskich w Polsce w latach 
II wojny światowej  -  Rada Miasta Krakowa nadaje  tytu ł  Honorowego 
Obywatela Sto łecznego Królewskiego Miasta  Krakowa.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


